
Eva Šťastná (Evouš) ID 42172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 7:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky či tetičky.

  Nabízené věci jsou vetšinou po našich dětech, Kubíčkovi a Karolínce. Tyto věci se v inzerátech snažím popisovat co možná
nejpřesněji, a to včetně vad. U nás zakoupené zboží nevyměňuji, ani neberu v úvahu jakoukoliv reklamaci. Proto si prosím
pečlivě přečtěte veškeré infornace včetně uvedených rozměrů. Pokud máte nejaký dotaz, ráda Vám jej zodpovím. Poté vám
dávám 24 hodin na rozmyšlení (po domluvě možno i déle). Pokud se mi však během těchto 24 hodin neozvete, automaticky
uvolňuji věc zpět do prodeje, popř. věc dávám k dispozici druhému zájemci. Po závazné objednávce zboží rezervuji po dobu
sedmi dnů (pokud se nedohodneme jinak), tato doba je na zaslání peněz na účet, nikoliv na rozmyšlení! Pokud se během
těchto sedmi dnů penízky na účet nepřipíší, automaticky Vám ruším veškerou rezervaci a pokud hrajete "mrtvého brouka",
píšu záporné hodnoceníčko. Při "závazné rezervaci" uvádějte prosím adresu na kterou budete chtít balíček odeslat. Vyhneme
se tak zbytečnému zdržování. Balíčky zasílám ihned po připsání penízků na účet (dám Vám o tom vědět e-mailem). Na dobírku
a neregistrovaným po špatných zkušenostech nezasílám! Upozorňuji, že inzeruji i na jiných stránkách, může se tedy stát, že
bude zboží prodáno dříve než zde na MMB. Snažím se nabídku neustále aktualizovat, ale nejsem na netu 24hod. tak může
vzniknout určitá časová prodleva. Děkuji za pochopení.
  !!!!!!!!!!!!!!! Zboží nabízené ve svém albíčku nesměňuji za zboží nabízené Vámi!!!!!!!!!!!!!
  Hodnocení Vám ráda napíšu, ale až poté, co mi dáte vědět že Vám zboží dorazilo v pořádku.

 Přeji příjemné nakupování :o)

  Eva Šťastná
  www.mimibazar.cz/evous

  ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
♥ ♥ ♥ ♥ ♥

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

